
日本卸電力取引所 取引開始２０年を記念した懇親会開催のお知らせ 

謹啓 啓蟄の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、当所は２００５年４月に取引を開始し、本年４月をもって２０周年となります。こ

れまで当所取引にご参加いただいている取引会員の皆様をはじめ、当所運営にご協力いた

だいている関係者の皆様に深く感謝申し上げます。 

つきましては、ささやかではございますが関係者の皆様にご参加いただける懇親の場を設

けさせていただきます。現在当所に取引に関係されて方々は、当所職員や他社ご関係者と

の懇親の場として、またこれまで本取引所の運営にご協力頂きました方々は、旧知の方々

との同窓会的な場としてご利用いただけると幸いです。 

下記のとおりご案内申し上げます。誠に心苦しいのですが会費制とさせて頂きます。ぜひ

多くの皆様にいらして頂きたくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

開催日時：２０２５年４月８日 午後５時～ （開場 午後４時） 

開催場所：東京プリンスホテル マグノリアホール 

ご参加費用：5,000 円/名（当日会場で頂戴します。領収書を用意します。） 

申込方法：以下のサイトよりお申込みください。 

https://forms.gle/wHRWnsWxF5mG38Lk7 

（お願い） 

取引所開設の検討から２０数年経過しているため、関係者の皆様の中には既にご退職等さ

れた方も多数おられると推察します。ご連絡先などお分かりであれば、当懇親会の開催に

ついてご連絡いただけますと幸いです。また、当日はご参加費用をご負担いただく関係も

ございますので、祝儀等は固く辞退させていただきます。 

2025 年 3 月 17 日 

一般社団法人日本卸電力取引所 

 

https://forms.gle/wHRWnsWxF5mG38Lk7

